
Smlouva kupní
Číslo prodávajÍcÍho: 20-02214-2850

uzavřená mezi
Obchodní název:
Sídlo:
zapsaný:
lČ:
DIČ:
Zastoupena osobou:
(dále také ,,prodávajicľ)

XANADU a.s.
Žirovnická 2389, 106 00 praha 10
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555
14498138
CZ14498138

a
Obchodní název/jméno: Národní sportovní agentura
SÍd|o/místo podnikáni: Praha 1, Malá Strana, nábřeží Edvarda Beneše 128/4
lČ/rodné číslo: 07460121
Zastoupena osobou:
(dále také ,,kupujicľ')
(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jako ,,občanský zákoník").

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. ProdávajÍcÍ se zavážuje dodávat kupujicimu Softwarové licence a souvisejici specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále v této smlouvě též
jako ,,Zboží") dle požadavku kupujÍcÍho a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží.

1.2. Kupujíci se zavazuje dodané Zboží od prodávajÍcÍho převzít, převzetí písemně potvrdit, a dále se zavážuje zaplatit prodávajÍcÍmu sjednanou kupní
cenu za Zboží.

Článek 2.
Kupní cena, platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží dle Přílohy Č. 1.

2.2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná pro uvedený počet uživatelů a zahrnuje v sobě náklady na dopravu zboží do místa dodáni, náklady na
balení Zboží a náklady na předání zboží. V případě navýšení počtu uživatelů pro jednotlivé položky bude cena upravena dle skutečně dodaného
počtu.

2.3. KupujĹcÍ se zavazuje pravidelně měsíčně platit sjednanou kupní cenu za skutečně odebrané zboží, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, na
základě fáktury vystavené prodávajíchn, ve lhůtě splatnosti uvedené ve faktuře. Faktura bude prodávajíchn vystavena tak, že bude splňovat
náležitosti dle platných právních předpisů. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený ve vystavené
faktuře.

2.4. Splatnost faktury sjednávají smluvní strany v délce 14 dnů ode dne jejího vystavení.

Článek 3.
Místo dodán[ termín dodáni, předání a převzetí

3.1. Vzhledem k povaze zboží bude dodáváno pouze elektronicky, přičemž první dodávka se uskutečnív terminu do 14.12.2020.

Článek 4.
Odstoupení od smlouvy

6.1. ProdávajicI je oprávněn odstoupit od této smlouvy v kterémkoliv z následujÍcÍch případů:
a) kupujici bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, po dobu alespoň dvaceti dnů,

6.2. Kupujici je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávájici bude v prodlení s předáním Zboží v termínu dodání a Místě dodáni po
dobu alespoň deseti dnů. KupujÍcÍ není oprávněn odstoupit od této smlouvy z jiného než výše sjednaného důvodu.

6.3. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musí být doručené druhé smluvní straně. Smlouva se ruší ke dni doručení odstoupení druhé
smluvní straně a smluvní strany jsou povinny vrátit si na základě této smlouvy poskytnuté plnění. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo
oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani smluvní pokutu.

Článek 7.
Smluvní pokuty

7.1. KupujÍcÍ se v případě jeho prodlení se zaplacením kupní ceny zavážuje zaplatit prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné Částky za
každý den prodlení.

7.2. kupujÍcÍse v případě jeho prodlenis převzetím zbožízavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupniceny bez dph sjednané
v bodu 2.1. této smlouvy za každý den prodlení.

QMS2016 l v.l.l /0].01.2019 Strana: 1 l 3 l



Bxanadu"

Mjxslhe pohl|cďfT

7.3. ProdávajÍcÍ se zavážuje zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny bez dph sjednané v bodu 2.1. této smlouvy za každý den
prodlenIs dodáním Zboží.

7.4. Ujednání o smluvních pokutách obsažená v této smlouvě nemají vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody způsobené ji
porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a to náhradu škody v plné výši.

Článek 8.
Závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dále jen ,,ZRS". Smluvní strany souhlasí v souvislosti s
aphkací ZRS s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním Udaju o identifikaci
Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejněni a/nebo
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

8.2. Prodávajicí prohlašuje, že poZaduje uzavřeni smlouvy písemnou formou a že ji nechce být vázán, nebude-li písemná forma smluvními stranami
dodržena. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možné činit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran a pouze pÍsemnou formou.
Změna smlouvy jinou formou než pÍsemnou se nepřipouští.

8.3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že má zájem na uzavřeni smlouvy s kupujÍcÍm, jen bude-li mezi nimi dosaženo shody o všech náležitostech v nabídce na
uzavření této smlouvy uvedených a/nebo smluvními stranami v rámci jednání o uzavření smlouvy navržených, Dosažením shody o jen některé
náležitosti a/nebo o jen některých náležitostech není smlouva uzavřena a ujednání, na nichž již bylo dosaženo shody, smluvní strany nezavazují.

8.4, ProdávajÍcĹ si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření této smlouvy. Nabídku na uzavření této smlouvy lze odvolat, jen pokud odvoláni
nabídky dojde kupujíchnu dřive, než kupujÍcÍ odeslal prodávajÍcÍmu její přijetí.

8.5. ProdávájÍcÍ vylučuje možnost kupujÍcÍho přijmout nabídku prodávajícího na uzavření smlouvy s jakýmkoli (ti. i podstatně podmínky nabídky
neměnícím) dodatkem a/nebo jakoukoliv (tj. i podstatně podmínky nabídky nemÉĹnÍcÍ) odchylkou. projev vůle kupujicího obsahujÍcÍ jakékoliv
dodatky a/nebo odchylky od nabídky prodávajíciho je odmÍtnutim nabídky prodávajíclho na uzavření smlouvy jako celku a povážuje se za novou
nabídku na uzavření smlouvy ze strany kupujíciho. stejně tak je odmÍtnutím nabídky kupujicího a novou nabídkou na uzavření smlouvy ze strany
prodávajiciho projev vůle prodávajÍcÍho obsahujÍcÍ jakékoliv dodatky a/nebo odchylky od nabídky kupujícího.

8.6. ProdávajĹcÍ vylučuje možnost, aby jakákoliv část smlouvy byla určena odkazem na obchodní podmínky.

8.7. ujednání v této smlouvě obsažená nahrazují veškeré do jejího uzavřeni učiněné dohody či nabídky či poptávky smluvních stran týkajÍcÍ se byť
jen částečně předmětu této smlouvy.

8.8. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane nebo bude shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným či nevynutitelným a lze jej
oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto zavážuji, že
nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanoveni ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným tak, aby
nahrazené ustanoveni odpovidalo účelu původnímu ustanoveni a této smlouvě, případně zpracují a uzavřou odpovidajÍcÍ novou platnou
smlouvu.

8.9. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

8.10. Smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím
obsahem a jsou si vědomy všech důsledků jejího uzavřeni. Osoby podepisující za smluvní strany tuto smlouvu prohlašuji, že jsou oprávněny
smlouvu za smluvní strany uzavřít.

Za prodávajÍcÍho:

,

Za kupujíciho:

V Praze 14.12.2020

Přílohy ke smlouvě kupní:

Č. 1— Položková specifikace a cena zboží

Č. 2 - Plná moc

CMS2016 lv.l.l l 01.01.2019 Strana: 2 l 3 l



Bxanadu'

Příloha Č. 1 - Položková specifikace a cena zboží

QMS2016 lv. 1.1 /Ol.Ol.2019 Strana: 3 l 3



..

0 ,

.

.
P

. 0

0

0

%

.

.

.

.
0
0
0
.
0
.
e0 '

.

. 0

I'
0

,0

%

.

.

0
.

F

:

0·
0

0

..

0
0

.
I
.0

;

0
0

i

0

.

.

.

0

r

0

0'

0
0

0
0

0.

;

.

.

0

.

y
0
0

0

,0,
.

l
0

0
'ŕ

Y

.

0

Í

.'0

r
.

..ľ
.C
,0

0

.

..
0
.0

C
..i
0
0
0
F
;

t

;

%
0
Ĺ

.
Ĺ

0

;

D
.0,

0
..

0
;

:

:
.
:
0'

%
0

%
0

0

:
:

%

:

.

:
r
.
.
.
0

.

.

.

.

P

.

0

0

b

0

:

J 0

q

P



Plná moc

zmocnitel: XANADU a.s.
se sídlem Žirovnická 2389, Záběhlice, 106 00Praha 10
lČ:l4498138
Zapsaná Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 17555
zastoupená předsedou představenstva:
ing. Radkem Neklem, byteni: Zimní 853, 566 01 Vysoké Mýto, r. č. 6901 13/3712

a

zmocněnec:

Zmocnitel zmocňuje tímto zmocněnce, abv ho zastupoval, jednal jeho jménem, podepisoval se za něj a
činil za něj závazná prohlášení :

- ve všech obchodních záležitostech týkajících se jeho předmětu činnosti podnikání, kromě
zatěžování, nabývání a zcizování nemovitostí; limitní částka v obchodních záležitostech je
stanovena na 1.000.000,- KČ

- při účasti zmocnitele na veřejných zakázkách a výběrových řízeních až do výše 5.000.000,-KČ

Tato plná moc platí od l. 8. 2020 do 31. 12. 2020

Tato plná moc bude po ukončení platnosti zmocněncem vrácena na vyžádání zmocniteli.

Praha dne 31. 7. 2020

Zmocněni v plné výfi přijímám:

W XANADU a.s. žirovnická 2389, Záběhlice,io6 od Praha 10, Czech Republic
tel.: +420 283 891154 www.xanadu.cz info@xanadu.cz
|ČO:14498138 DIČ: CZ14498138

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1508




